
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

 

Premesso che: 

- la Direzione Provinciale di Nuoro ha segnalato a questo Ufficio un blocco degli 

armadi compattabili in esercizio presso la sede del Servizio di Pubblicità 

Immobiliare; 

- a tal fine sono state contattate diverse Ditte del settore per valutare la disponibilità 

a presentare un preventivo di spesa finalizzato all’esecuzione della riparazione; 

- l’unica Ditta che si è resa disponibile è la Addicalco S.r.l., la stessa che ha fornito 

gli armadi in questione, che ha inoltrato un preventivo di spesa per un importo 

complessivo di € 478,00 oltre IVA di legge; 

Tutto ciò premesso, 

considerato la specificità dell’intervento, nonché la mancanza di altre Ditte disponibili ad 

eseguirlo; 

preso atto che l’offerta è inferiore a € 1.000,00 e ricorrono quindi le condizioni per 

procedere all’affidamento diretto extra CONSIP; 

tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget, in base alle attribuzioni 

conferitegli con l’atto di delega, 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento della riparazione in premessa mediante lettera contratto a 

favore della Ditta “Addicalco S.r.l.” (P. IVA 09534370151)  per un importo complessivo 

di € 478,00 oltre IVA di legge; 

- che la gestione delle attività sul mercato elettronico saranno espletate, per il Dirigente 

ad interim Dott.ssa Rossella Rotondo, dal funzionario delegato dell’Ufficio Risorse 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000738.02-05-2017-R



 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

Materiali Dott.ssa Floriana Diana, funzionario dell’Ufficio Risorse Materiali, registrata al 

mercato elettronico come Punto Ordinante. 

Cagliari,  

 

Per il Dirigente ad interim 

Rossella Rotondo 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 
 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 


